dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu 
původnímu.  

6. Místem plnění díla je na pozemku Zd. Fibicha 2778, 434 01  Most (v této smlouvě 
označeno i jako „staveniště“).  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána ve výši 1 656 892,- Kč  
(slovy: milionšestsetpadesáršesttisícosmsetdevadesátdva korun českých) bez DPH  
tj. 2 004 840,- Kč (slovy: dvamilionyčtyřitisíceosmsetčtyřicet korun  českých) s  21% 
DPH.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-88/INV/2018 s názvem „VOŠ, 
ekonomická, sociální a zdravotnická, OA SOgŠ a SZŠ Most - stavba výtahu“ uvedené 
v nabídce zhotovitele ze dne 15.6.2018. 

2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.